
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 221

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:36:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2018 10:27:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2018 10:27:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2018 10:27:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2018.
Objeto: Aquisição de caminhões, 0km, novos para atender a demanda da Secretaria de
Infraestrutura de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 22/02/2018, as 09:30 hora
local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br; informações: DICOM, Fone: 093 981247305;
Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2018.
Objeto: Aquisição de caminhões, 0km, novos para atender a demanda da Secretaria de
Infraestrutura de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 22/02/2018, as 09:30 hora
local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br; informações: DICOM, Fone: 093 981247305;
Email:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2018 03:06:00 TERMO DE CONVENIO Nº 85483-2017001-131160.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/221/pregao-presencial-n-0142018-pp-processo-administrativo-n-0152018-objeto-aquisicao-de-caminhoes-0km-novos-para-atender-a-demanda-da-secretaria-de-infraestrutura-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-22022018-as-0930-hora-local-acesso-ao-edital-wwwtcmpagovb/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/THUpnoV.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/05/2018 03:06:00 PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 03:06:00 PARECER JURIDICO-INICIAL-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2018 03:06:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

09/03/2018 02:39:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

09/03/2018 02:39:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

09/03/2018 02:39:00 PARECER JURIDICO FINAL-ASSINADO.pdf Baixar

09/03/2018 02:39:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-PP-014001-ASSINADO.pdf Baixar

09/03/2018 02:39:00 COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

09/03/2018 02:39:00 Contrato Nº 20180105 - P.M de Itaituba (Mônaco ... Baixar

09/03/2018 02:39:00 ATO QUE DESIGNA O FISCAL-ASSINADO.pdf Baixar

09/03/2018 02:39:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2018 04:34:00 EDITAL - ALTERAÇÃO PP 014 2018-assinado.pdf Baixar

12/02/2018 05:11:00 EDITAL 014-2018-PP AQUISIÇÃO DE CAMINHOES PMI-A... Baixar

12/02/2018 05:11:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

12/02/2018 05:11:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 014-2018-PP AQUI... Baixar

12/02/2018 05:11:00 ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

12/02/2018 05:11:00 ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

12/02/2018 05:11:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

12/02/2018 05:11:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 014-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDR3VVS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KQRIgid.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2rZfEdi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LE8cEzk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K8eBhyF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gdsFGHQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ysZbPO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SWtnoBs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qibXu7F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c67F1aB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jZBGtIx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fnNb0Fo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jRfbQkw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uUu1aAl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FuMSbLA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pt0xkkW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IEg6cX8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49Ef52M.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/izyFwwq.pdf

